人仲案字【2022】1446号），已于2023年2月13日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司
公告送达（银金劳人仲裁字【2023】114号、银金劳人仲裁字【2023】128号）裁决书，你公司自本公告
发出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤区劳动人
事争议仲裁委员会四楼403办公室，电话：8307486）领取裁决书，逾期不领取即视为送达。

银金劳人仲裁字【2023】114号裁决书内容如下：一、自本裁决书发生效力之日起十五日内被
申请人一银川中轴小镇德沃轴承有限公司支付申请人傅国泰工资共计贰万零贰佰肆拾捌元叁角
肆分（20248.34）元；二、自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人一银川中轴小镇德沃轴承
有限公司支付申请人傅国泰经济补偿金共计叁仟（3000）元；三、自本裁决书发生法律效力之日起
三十日内被申请人一银川中轴小镇德沃轴承有限公司为申请人傅国泰缴纳 2021年 11月至 2022
年3月期间的社会保险，申请人个人应缴部分已在工资中扣除，被申请人一应承担所有应缴费用，
具体缴费金额以社保机构核算为准，滞纳金责任由被申请人一承担；四、驳回申请人傅国泰的其他
仲裁请求。银金劳人仲裁字【2023】128号裁决书内容如下：一、自本裁决书发生效力之日起十五
日内被申请人支付申请人工资共计贰万叁仟壹佰柒拾柒元捌角捌分（23177.88元）（申请人月平
均工资5794.47元/月×4个月）；二、自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人支付申请人经济
补偿金共计壹万肆仟肆佰捌拾陆元壹角柒分（14486.17元）（申请人月平均工资5794.47元/月×2.5
个月）；三、驳回申请人其他仲裁请求。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

2023年2月28日

宁夏数据处理公司因主管部门（出资人）宁夏回

族自治区科学技术发展战略和信息研究所决议，现

拟进行解散。为保护债权人利益，经研究决定对宁

夏数据处理公司及其关联方的债务进行清理和统

计，并在此基础上签署债权债务确认文书，请各债权

人自本公告首次刊登之日起60日内，向清算组申报

债权（已在宁夏数据处理公司进行债权确认的除

外），现将债权申报及确认有关事项公告如下：

[...]

书、开庭传票、廉政监督卡。自公告之日
起经过 30日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限为公告期满后的15日内，
并定于举证期届满后的第 3日上午 9时
整（遇法定休假日顺延）在本院行政庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

平罗县人民法院

宁玉忠：

本院受理原告宋明生诉你民间借贷纠纷一案，原告诉讼请求：1.请
求判令被告偿还原告借款叁万元整（30000元整）；2.请求判令被告支付
利息，以借款 2021年 12月 19日至 2023年 1月 5日。共 13个月 16天，每
月利息 360元，利息共计 4792元（肆仟柒佰玖拾贰元整）；3.请求判令被
告承担违约金 10437元（壹万零肆佰叁拾柒元整）。以上金额合计 45229
元（肆万伍仟贰佰贰拾玖元整）；4.请求判令 2023年 1月 5日以后的利息
和违约金都由被告承担；5.诉讼期间所产生的所有费用由被告承担。因
你下落不明，本院依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、诉讼风险告知书、开庭传票、廉政监督卡。自公告之日起经过 30日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的 15日内，并定
于举证期届满后的第 3日上午 10时整（遇法定休假日顺延）在本院行政
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

平罗县人民法院

张英：

本院受理原告中经鸿业管理咨询（云南）有限公司诉你融资租赁合同纠纷一案。本案已审